UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ Y TẾ
                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV
           Bình Phước, ngày      tháng 11  năm 2019            V/v tổng hợp số liệu KCB BHYT
theo Điều 22 BHYT ( lần 2)
             Kính gửi:
Bảo hiểm Xã hội tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5628/BYT – BH ngày 25/9/2019 của Vụ Bảo hiểm y tế - Bộ Y tế về việc tổng hợp số liệu KCB BHYT theo Điều 22 BHYT (có file PDF và file word văn bản, biểu mẫu kèm theo), Sở Y tế đã có Công văn số 1998/SYT-NV đề nghị Bảo hiểm Xã hội tỉnh chia xẻ thông tin báo cáo theo nội dung và biểu mẫu quy định tại Công văn số 5628/BYT – BH nhưng đến nay chưa thấy phản hồi.
Bộ Y tế vừa có Công văn số 6784/BYT-BH ngày 18/11/2019 về việc tổng hợp số liệu KCB BHYT theo Điều 22 BHYT lần 2.

Sở Y tế rất mong Bảo hiểm Xã hội tỉnh chia xẻ thông tin báo cáo theo nội dung và biểu mẫu quy định.

Văn bản gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ - file mềm gửi về địa chỉ email; nghiepvuybp@gmail.com trước ngày 25/11/2019.
Rất mong nhận được sự hợp tác và phản hồi của Quý cơ quan.
Trân trọng!

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

        - Như trên;
      - Giám đốc Sở;
      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;
      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(T 19.11).